


**PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO  
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS  
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023**

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestaciones de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos Aportaciones	5,887,418	431,158	6,318,576	1,697,796	1,697,796	-4,189,622
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	3,700,000	0	3,700,000	925,000	925,000	-2,775,000
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>9,587,418</b>	<b>431,158</b>	<b>10,018,576</b>	<b>2,622,796</b>	<b>2,622,796</b>	<b>-6,964,622</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (5 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipio</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
<b>Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del sector Paraestatal o Paramunicipales, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>	<b>9,587,418</b>	<b>431,158</b>	<b>10,018,576</b>	<b>2,622,796</b>	<b>2,622,796</b>	<b>-6,964,622</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestaciones de Servicios y Otros Ingresos	5,887,418	431,158	6,318,576	1,697,796	1,697,796	-4,189,622
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones	3,700,000	0	3,700,000	925,000	925,000	-2,775,000
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>9,587,418</b>	<b>431,158</b>	<b>10,018,576</b>	<b>2,622,796</b>	<b>2,622,796</b>	<b>-6,964,622</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

  
ARQ. ABRAHAM GOMEZ ALVAREZ  
DIRECTOR

  
C.P. FRANCISCO JAVIER REYES FONSECA  
CONTADOR

**PRODEUR**